
 
                                                                                                                                                       

 
 

 
  

V Brně dne 25. června 2018 
sp.zn. A 2769 

 
 
 
 
Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti 
náměstí Svobody 471/4 
160 01  Praha 6 
 
mailem na adresu: urosksoj@army.cz  
 
 
 
Věc: žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 
 
Přílohy: 
 
1. plná moc ze dne 28.5.2018 
 

(v kopii) 

 
 
 

 advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 
, převzal právní zastupování obchodní společnosti 

 v nadepsané věci. 
 

Plnou moc přikládám v příloze. 
 

Dne 9.5.2018 navštívili společnost HTB - Požární ochrana a.s. dva pracovníci Úřadu pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti, a to Ing. M  S  a Ing. J  
K . 

 
Dne 23.5.2018 se Ing. J K , pracovník Úřadu pro obrannou standardizaci, 

katalogizaci a státní ověřování jakosti, za přítomnosti dalších osob, které se deklarovaly jako 
pracovníci Ministerstva obrany, a to  a , zúčastnil další 
„návštěvy“ společnosti HTB - Požární ochrana a.s. 

 
Obchodní společnost HTB — Požární ochrana a.s. je subdodavatelem společnosti  
, a jednání Ing. M  S  a Ing. J K se jmenovanou společností se přímo 

týkalo plnění společnosti , jehož konečným odběratelem je Česká republika – 
Ministerstvo obrany, a to na základě smluv, uzavřených na základě rámcové dohody č. 
11/165110280 ze dne 28.4.2017 mezi Českou republikou – Ministerstvem obrany a společností 
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. 

 



 
 

 
  

  

 

Vzhledem k výše uvedenému obchodní společnost . jako osoba oprávněná tímto 
žádá Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti o poskytnutí 
následujících informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění změn a doplnění: 

 
úplné informace o tom, kdo, tj. které konkrétní osoby, ať již přímo či zprostředkovaně služebním 
postupem, nařídily Ing. M S a Ing. J K , aby dne 9.5.2018 uskutečnili 
služební cestu k jednání u společnosti HTB — Požární ochrana a.s.; 
 
úplné informace o tom, kdo, tj. které konkrétní osoby, ať již přímo či zprostředkovaně služebním 
postupem, nařídily Ing. M  S aby dne 23.5.2018 uskutečnil služební cestu k jednání u 
společnosti HTB — Požární ochrana a.s.; 
 
informace o tom, co bylo nařízeným a obmyšleným účelem jednání Ing. M  S  a Ing. 
J K dne 9.5.2018 a jednání Ing. M S dne 23.5.2018 u společnosti HTB — 
Požární ochrana a.s.; 
 
informace o tom, v souladu se kterými konkrétními právními předpisy pracovníci Úřadu pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti Ing. M  S  a Ing. J
K dne 9.5.2018 a Ing. M  S dne 23.5.2018 uskutečnili služební cestu k jednání u 
společnosti HTB — Požární ochrana a.s.; 
 
kopie konkrétních vnitřních předpisů Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní 
ověřování jakosti, v souladu s nimiž pracovníci Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a 
státní ověřování jakosti Ing. M S a Ing. J K dne 9.5.2018 a Ing. M  S dne 
23.5.2018 uskutečnili služební cestu k jednání u společnosti HTB — Požární ochrana a.s.; 
 
spisové značky správního řízení, v jehož rámci pracovníci Úřadu pro obrannou standardizaci, 
katalogizaci a státní ověřování jakosti Ing. M S a Ing. J K  dne 9.5.2018 a Ing. 
M  S dne 23.5.2018 uskutečnili služební cestu k jednání u společnosti HTB — Požární 
ochrana a.s.; 
 
spisové značky úřední činnosti Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování 
jakosti, v jejímž rámci jeho pracovníci Ing. M S a Ing. J K  dne 9.5.2018 a Ing. 
M  S dne 23.5.2018 uskutečnili služební cestu k jednání u společnosti HTB — Požární 
ochrana a.s.; 
 
zápisu či protokolu o jednání pracovníků Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní 
ověřování jakosti Ing. M S  a Ing. J K dne 9.5.2018 a Ing. M S dne 
23.5.2018 u společnosti HTB — Požární ochrana a.s. 
 
 

K poskytnutí vyžádaných informací využijte datovou schránku zmocněného zástupce osoby 
oprávněné. 
 
 
 
 
 



 
 

 
  

  

 

Žadatel o poskytnutí informace: 
 

 
 

 
 
adresa pro doručování: 
 
zmocněný zástupce žadatele 
 

 
 

 
 

 
Povinný subjekt: 
 
Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
se sídlem náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 
IČO 601 62 694 
 
 
 

podepsáno elektronicky 

 zaručeným elektronickým podpisem 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
Vyřizuje: 

 advokát 


